
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/930/16 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIII/946/13 w sprawie nadania statutu Specjalistycznemu Szpitalowi 

Ginekologiczno – Położniczemu im. E. Biernackiego w Wałbrzychu 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 486 i 1948) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1638) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIII/946/13 Sejmiku Województwa Dolnośląskiego z dnia 27 marca 2013 r.  

w sprawie nadania statutu Specjalistycznemu Szpitalowi Ginekologiczno – Położniczemu im. E. Biernackiego 

w Wałbrzychu (Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 2355) w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 w ust. 1 w pkt 1 lit. d otrzymuje brzmienie: 

„d) rehabilitacja lecznicza,”; 

2) w § 5 dodaje się pkt 5 i 6 w brzmieniu: 

„5) usługi związane z zakwaterowaniem; 

6) działalność edukacyjną i szkoleniową.”; 

3) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. 1. Strukturę organizacyjną Szpitala tworzą: 

1) zakład leczniczy o nazwie: Szpital Ginekologii i Położnictwa, udzielający stacjonarnych  

i całodobowych świadczeń szpitalnych; 

2) zakład leczniczy o nazwie: Specjalistyczne Poradnie Przyszpitalne, udzielający ambulatoryjnych 

świadczeń zdrowotnych. 

2. Organizację wewnętrzną zakładów leczniczych Szpitala, w tym wykaz jednostek, komórek 

organizacyjnych, pionów, działów, samodzielnych stanowisk pracy określa regulamin organizacyjny 

Szpitala.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Dolnośląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Sejmiku Województwa Dolnośląskiego: 

P. Wróblewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 stycznia 2017 r.

Poz. 43


		2017-01-04T07:28:51+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




